
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Pagina 1 | 1  

Via di Vigna Murata, 571/573 - 00142 Roma – RMTA070005 
 06.93578629 – 06.121127240 | Codice Fiscale: 80185390582 | P. IVA Azienda: 02132081007 

ISTITUTO TECNICO AGRARIO 

“GIUSEPPE GARIBALDI” 
1872 

 

 rmta070005@istruzione.it - rmta070005@pec.istruzione.it 
  www.agrariogaribaldiroma.edu.it 

 

Al  sito web dell’Istituto    

Amministrazione Trasparente 
 

 

Oggetto: Nomina del Responsabile Anagrafe Stazione Appaltante (RASA) incaricato della 

compilazione ed aggiornamento dell’Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti (AUSA) 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO   il D.Lgs n. 163/2006 così come modificato dalla L. n. 50/2016;  

 

VISTO  l’art. 33ter, comma 2, del D.L. n. 179/2012 che demanda all’AVPC di 

stabilire con proprie deliberazioni le modalità operative di funzionamento 

dell’AUSA;  

 

VISTO  il comunicato del Presidente AVPC del 28.10.2013 che dispone l’obbligo a 

carico delle Stazioni Appaltanti di provvedere alla nomina del RASA 

incaricato della verifica e del successivo aggiornamento, almeno annuale, 

delle informazioni e dei dati identificativi della Stazione Appaltante, 

mediante apposito provvedimento;  

 

VISTO  il comunicato ANAC del 28.10.2017 con cui l’ANAC ha pubblicato le 

indicazioni operative per la comunicazione del soggetto Responsabile 

dell’Anagrafe per la Stazione Appaltante (RASA) incaricato della 

compilazione ed aggiornamento dei dati nell’Anagrafe Unica delle Stazioni 

Appaltanti (AUSA);  

 

 
DECRETA 

 
di conferire l’incarico di Responsabile Anagrafe Stazione Appaltante (RASA), alla Dott.ssa 

Antonella Troili, in qualità di D.S.G.A. dell’I.T.A. “G. GARIBALDI” di Roma, quale 

Responsabile dell’Anagrafe per la Stazione Appaltante (RASA) per l’anno scolastico 2022/2023. 

Il presente atto viene pubblicato sul sito istituzionale, 

https://www.agrariogaribaldiroma.edu.it/amministrazione-trasparente . 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

                       Andrea Pontarelli 
 

Ist.Tec.Agrario " G. GARIBALDI " - C.F. 80185390582 C.M. RMTA070005 - A91B832 - ITA Giuseppe Garibaldi - Roma

Prot. 0009888/U del 20/12/2022 11:12

mailto:rmta070005@istruzione.it
mailto:rmta070005@pec.istruzione.it
http://www.agrariogaribaldiroma.edu.it/
http://www.agrariogaribaldiroma.edu.it/
https://www.agrariogaribaldiroma.edu.it/amministrazione-trasparente

		2022-12-20T11:29:48+0100
	ANDREA PONTARELLI




